
 

株式会社ユー・ティ・アイ・ジャパン 
〒252-0314 神奈川県相模原市南区南台５丁目 13-10 天野ビル 2A 号 

Tel: 042-705-7508  Fax: 042-705-7509 E-mail: tyo@uti.co.jp 

2024年 5 月吉日 
取引先各位 
 

株式会社ユー・ティ・アイ・ジャパン 
代表取締役社長 松本 晃 

 

【事務所移転のご案内】 
 
拝啓 新緑の候、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、弊社事務所は下記の通り移転する運びとなりましたので、謹んでご案内
申し上げます。 
 社員一同ますます業務に精励し、皆様の信頼にお応えできるよう、倍旧の努力をして参
る所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上
げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 

新住所：    〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6 丁目 33-1 
              ラ・メーゾン・ド・ローズ 2A 号 

電話番号： 03-6427-1541 (新番号)   
FAX 番号：03-6427-1542 (新番号) 
代表メールアドレス：tyo@uti.co.jp (従来通り) 

  ※令和６年５月２７日(月)より新オフィスで営業を開始します。 
 
皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程何卒お願い申し上げます。 

 
以上 

 

mailto:Tel:%20042-705-7508
mailto:tyo@uti.co.jp

